АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от27.10.2015_____                                                                                      № 103_
ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в постановление администрации
Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
от 31 октября 2014 года № 73 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь  Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района» на 2015-2017 годы

	В соответствии со статьей № 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 31 октября 2014 года №73 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1. в паспорте муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
Финансирование планируется из бюджета сельского поселения:
38,7 тысяч   рублей, в том числе:
2015 год –   8,7 тыс. рублей;
2016 год –   15,0 тыс. рублей;
2017 год –   15,0 тыс. рублей.
2) абзац второй раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составляет 38,7 тысяч рублей, в том числе по годам:
2015 год –   8,7 тыс. рублей;
2016 год –   15,0 тыс. рублей;
2017 год –   15,0 тыс. рублей.
3)подраздел «Обоснование ресурсного обеспечения программы» раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению.

           2. Начальнику общего отдела  администрации Бесстрашненского сельского поселения    Отрадненского    района (Мартыщенко)  обеспечить опубликование
(обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

 3.      Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю    за
собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                В. Б. Панин